
 

 

 

 
 Via Donzi, 5 – 41100 Modena –  

Tel. 059/2056073 - 2056490.; FAX. 059/2056515; 2056559 
e-mail: legale@unimore.it 

 
 

1 

    

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 

DIREZIONE LEGALE, AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI 
AREA LEGALE 

 
 
 

Affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo il 29.5.2013 
 
Codice pratica: EL12913  

Decreto n.  5 
IL DECANO DEI PROFESSORI DI I FASCIA 

 

VISTO il proprio Decreto n. 1 del 15 aprile 2013, con il quale sono state indette le elezioni, in 
forma telematica, per il Rettore dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia per il 
sessennio accademico 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, per 
le giornate del 29 maggio 2013 (prima votazione) e 5 giugno 2013 (eventuale ballottaggio), 
successivamente integrato con Decreto n. 2 del 9.5.2013; 
VISTO il proprio Decreto n. 3 del 27.5.2013, Prot. 10205, con il quale è stato costituito il seggio 
elettorale a Modena e la relativa delegazione di seggio a Reggio Emilia, già integrato di un 
componente presso la sede di Modena con Decreto n. 4 del 29.5.2013; 
RITENUTO, visto l’afflusso di elettori, di incrementare di una ulteriore unità di personale 
tecnico-amministrativo il seggio presso la sede di Modena; 
VISTE le disponibilità pervenute da parte del Personale tecnico-amministrativo dell’Ateneo;   
 

DISPONE 
 

Art. 1  
Ulteriore integrazione del seggio elettorale presso la sede di Modena  

 
Il seggio elettorale per l’elezione del Rettore (sessennio 2013/2019), presso il Dipartimento di 
Ingegneria “Enzo Ferrari”, Strada Vignolese n. 905, Modena, è incrementato di una ulteriore unità 
di personale tecnico-amministrativo, nella persona della Dott.ssa Marta Benincasa e pertanto risulta 
così composto: 
 
Dott. Stefano Perna (pers. tecnico-amministrativo)   Presidente; 
Prof. Arrigo Bonisoli (Ordinario)     Componente con funzioni di  

Vice Presidente 
Prof. Enrico Tagliafico (Associato)     Componente 
Dott.ssa Tiziana Rossi (Ricercatore)     Componente 
Dott.ssa Marta Benincasa (pers. tecnico-amministrativo)       Componente 
Dott.ssa Francesca Gambetta (pers. tecnico-amministrativo)      Componente 
Dott. Marco Zucchi (pers. tecnico-amministrativo)                           Componente e  Segretario 
 
Presso la sede di Modena sarà effettuato lo scrutinio telematico dei voti, alla presenza dei suddetti 
componenti di seggio. 
 
E’ invariata la delegazione di seggio presso la sede di Reggio Emilia, per la sola raccolta dei voti, 
presso la sede di Reggio Emilia, Palazzo Dossetti (ex Caserma Zucchi), Viale Allegri n. 9, nelle 
persone di: 



 

 

 

 
 Via Donzi, 5 – 41100 Modena –  

Tel. 059/2056073 - 2056490.; FAX. 059/2056515; 2056559 
e-mail: legale@unimore.it 

 
 

2 

    

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 

DIREZIONE LEGALE, AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI 
AREA LEGALE 

 
 
 

 
Prof. Giovanni Verzellesi (Ordinario)   Presidente 
Prof Nicola Barbieri (Associato)   Componente 
Dott.ssa Emanuela Monari (Ricercatore)  Componente 
Dott. Roberto Romano (pers. tecnico-amministrativo)  Componente con funzioni  

 di Segretario 
 

 
Articolo 3 
Nel giorno delle elezioni i componenti del seggio elettorale sono esonerati dal normale servizio.  

 
Art. 4 
1. Il presente decreto sarà pubblicato tramite affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo (sede di Modena e sede 
di Reggio Emilia); sarà inoltre consultabile alla pagina web 
http://www.direzionelegale.unimore.it/site/home/elezioni.html .  
 
 
Modena, il 29.5.2013 
 
Prot. n.  10404 del 29.5.2013 

IL DECANO 
(Prof.ssa Luisa Galantino) 


